Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 009/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTÔNIO VALDIR PILATO 79.771.***/0001-29 77075402 90001898  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ARIEL CAVALI 866.***.469-87 151555012 120942 MORRETES

3 CAL CHIMELLI LTDA 76.530.***/0001-25 117056597 100449 ALMIRANTE TAMANDARÉ

4 DEONILDO LUIZ BAGATINI 258.***.709-20 152097816 120520 DOIS VIZINHOS

5 EDMILSON MOREIRA 959.***.859-34 144688139 117047
 PARANAGUÁ

6 EMANOEL MENDES DANGUI 042.***.849-92 79309680  104303

 PINHÃO

7 EMANUEL MENDES DANGUI 042.***.849-92 79309699 104304 PINHÃO

8 ESTEFANIA OLEZOVI LOBASCZ 797.***.459-87 147785186 119062  IVAÍ

9 ESTEFANIA OLEZOVI LOBASCZ  797.***.459-87

147786190 118980 IVAÍ

10 HERMES RICHTER 489.***.379-34 148790280 118992 RIO NEGRO

11 IRINEU GONÇALVES  652.***.169-34

151359019 119846 GUARATUBA

12 JOÃO CARLOS SILVEIRA 755.***.749-34 73339936

89717  PINHÃO

13 JOÃO CARLOS SILVEIRA 755.***.749-34 73339928 89716 PINHÃO

14 MAURI PEREIRA DE MELO 299.***.649-53 154445803 120608 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 MUNICÍPIO DE MORRETES 76.022.***/0001-99 150378125

120941 MORRETES

16 OSMAR KRUGER 715.***.569-53 75163053 90007689 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

17 SANDRA REGINA MASCHETO  058.***.149-38

147249055 118153

PONTAL DO PARANÁ

18 SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO /
SAMAG

75.247.***/0001-85 152211503 119815

ANTONINA

19 VALMIR MARTINS DA ROSA 834.***.751-15 150913241 120910 CURITIBA

 Curitiba, 27 de fevereiro de 2023.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI